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• 27438 CARRELLO TRIS
Pratico carrello a tre piani, in lamiera
verniciata a fuoco, dotato di 4 ruote in
nylon Ø 50 mm e 2 maniglie laterali.
Ideale per piccoli elettromedicali come
ECG, fonti di luce, elettrobisturi...
Viene spedito smontato.
Dimensioni: 49x37xh 77 cm.
Dimensioni ripiano: 40x30 cm.
Colore: RAL 9002. 
Fornito smontato.
Produzione Italiana.

27438

77 cm

CARRELLO TRIS

CARATTERISTICHE TECNICHE
Dimensioni carrello: 47x42x79 cm
Dimensioni ripiani:  32x26 cm o 40x36 cm
Capacità di carico: totale 120 kg 
  per ripiano 10 kg
4 rotelle Ø 80 mm (2 con freno)
Materiale: - alluminio estruso
                  - parti in plastica in ABS
Produzione Italiana

27870
27869
27871

27872
27873
27874
27875

Codice
GIMA CARRELLO SUPER EASY - CON MANIGLIA

LINEA CARRELLI EASY
4 modelli per tutte le esigenze con 3, 4 o 5 
ripiani con sponda anticaduta e alimentazione.

27881 

27880 

Carrello 1 ripiano (32x26 cm)
Carrello 1 ripiano e supporto monitor
Carrello 1 ripiano grande (40x36 cm)

Piano aggiuntivo 32x26 cm
Cestello
Asta Flebo
Piano aggiuntivo 40x36 cm

COSTRUITE IL VOSTRO 
CARRELLO PREFERITO

CARRELLI LINEA SUPER EASY
Linea di carrelli multiuso 
componibili a piacere

27870

27870
+

27873

27869
+

27873

27870
+

27873
+

27874

Compatibile con
supporto a 4
ganci 27846

CARRELLI MULTIFUNZIONALI

LINEA CARRELLI EASY

CARRELLI SMART - colore RAL 7035
Carrello con 3, 4 o 5 ripiani ampi e resistenti
4 rotelle Ø 80 mm (2 con freno).

27895
27896
27897
27873
27874

Codice
GIMA CARRELLI SMART

h 80 cm 3 ripiani 40x36 cm
h 90 cm 4 ripiani 40x36 cm
h 115 cm 5 ripiani 40x36 cm
Cestello
Asta Flebo

27896
+

27874

Struttura 
in alluminio

Portata: in movimento: 70kg
             statico: 140 kg

Attacco 
VESA 75x100 
per monitor

CARRELLI SMART

27870
+

27872

Ripiani ad altezza regolabile

ACCESSORI

Altezza:
79 cm

Altezza:
88 cm

Ripiani 
estremamente
robusti

CARATTERISTICHE TECNICHE
Dimensioni carrello: 50x45x79/88/112 cm
Capacità di carico: totale 140 kg
 per ripiano 25 kg
 mensole:  40x36 cm
4 rotelle Ø 80 mm (2 con freno)
Materiale: - alluminio estruso
                   - parti in plastica in ABS
Produzione Italiana

27880
27881
27882
27883

27873
27874
27884

Alto 79 cm - 3 ripiani 40x36 cm
Alto 88 cm- 4 ripiani 40x36 cm
Alto 112 cm - 5 ripiani 40x36 cm
Alto 79 cm - 3 ripiani 40x36 elettrizzato

Cestello 30x16xh 14,5 cm
Asta flebo
Ripiano 40x36 cm

Codice 
GIMA

ACCESSORI LINEA EASY

27883
+

27874 
CARRELLI EASY

Passacavi all’interno 
delle colonne laterali.
4 prese sulla base.
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